

T.C.  
KOCASINAN KAYMAKAMLIđI  
Rehberlik ve Arařtırma Merkezi M¼d¼rl¼đ¼



**EđİTİM LİDERLERİ AKADEMİSİ (ELA) PROJESİ**  
UYGULAMA KILAVUZU

Kayseri, Kocasinan  
2014

## “EĞİTİM LİDERLERİ AKADEMİSİ (ELA) PROJESİ”

### **Projenin Adı**

Projenin adı; “Eğitim Liderleri Akademisi Projesi” olup, “Eğitim Liderleri Akademisi (ELA) Projesi”, “Kayseri Eğitim Liderleri Akademisi (KELA) Projesi” ve “Kocasinan Eğitim Liderleri Akademisi (KELA) Projesi” olarak da isimlendirilmiştir.

### **Projenin Amacı**

Bu proje, okul yöneticilerinin; rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri ve özel eğitim hizmetlerine ilişkin görevleri ile ilgili yönetsel bilgi ve becerilerini artırmayı amaçlamaktadır.

### **Projenin Gerekçesi**

Bu projenin konusu; Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği ile Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği hükümlerine dayanılarak belirlenmiştir.

### **Projenin Uygulanma Alanı**

Bu proje, Kocasinan Rehberlik ve Araştırma Merkezinin görev bölgesinde bulunan Kocasinan ilçesinde kamuya bağlı tüm eğitim-öğretim kurumlarını kapsar.

### **Projenin Hedefi**

Proje ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarının rehberlik, psikolojik danışma ve özel eğitim hizmetlerinin niteliği artırılmak üzere örgün ve yaygın eğitim kurumları yöneticilerinin; okul rehberlik, psikolojik danışma ve özel eğitim hizmetlerine ilişkin görevleri ile ilgili yönetsel bilgi ve becerilerinin artırılması sağlanacaktır.

### **Projenin Uygulanma Süresi**

Bu Proje onay tarihinde yürürlüğe girecek olup, proje ve kapsamı faaliyetler 30 Haziran 2015 tarihine kadar sürecektir. Proje; takip edecek yıl ve/veya yıllarda 01 Eylül ile 30 Haziran tarihleri arasında her yıl aynı takvimle 3 yıl süresince yürütülebilecektir.

### **Projenin Uygulanmasında İşbirliği Yapılacak Kurum ve Kuruluşlar**

Bu projenin yürütülmesinde; Kayseri Valiliği, Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocasinan ilçesinde yer alan örgün ve yaygın eğitim kurumları ve yöneticileri, üniversiteler, belediyeler ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlar ile yasal izlek ve hiyerarşik yapı gözetilmek kaydıyla işbirliğine gidilecektir.

### **Projenin Uygulanması**

Proje; örgün ve yaygın eğitim kurumları yöneticilerinin; okul rehberlik, psikolojik danışma ve özel eğitim hizmetlerine ilişkin görevleri ile ilgili yönetsel bilgi ve becerilerinin artırılmasıyla örgün ve yaygın eğitim kurumlarının rehberlik, psikolojik danışma ve özel eğitim hizmetlerinin niteliğinin artırılmasına yönelik olarak aşağıda yer alan aşamalarda gerçekleştirilecektir.

- Görev bölgesinde bulunan Kocasinan ilçesinde yer alan örgün ve yaygın eğitim kurumlarının öncelikle müdürleri olmak üzere tüm yöneticilerine yönelik üniversite ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliğine gidilerek Merkez tarafından belirlenecek ve onayı alınacak takvim doğrultusunda çalıştaylar, seminerler, konferanslar, eğitimler, söyleşiler, anket çalışmaları ve araştırmalar düzenlenecektir.
- Projenin amacı doğrultusunda konuları ihtiva eden ve örgün ve yaygın eğitim kurumları yöneticilerine rehberlik yapacak “Eğitim Liderlerinin Kitabı” hazırlanarak yöneticilere verilecektir.
- İlçede yer alan örgün ve yaygın eğitim kurumları yöneticilerinin yönetsel süreçte kullanabilecekleri form ve belgeler Merkezce hazırlanarak kullanıma sunulacaktır.
- İlçede yer alan örgün ve yaygın eğitim kurumları yöneticilerinin yönetsel işlemleri ile uygulamalarının yerinde görülmesi ve gözlenmesi için kurumlar arasında ziyaretler gerçekleştirilecektir.
- Yapılacak ihtiyaç analizleri çalışmasında belirlenecek diğer ilgili çalışmalar gerçekleştirilecektir.

### **Projenin Sonucunun Değerlendirilmesi**

Değerlendirme iki aşamalı gerçekleştirilecektir. Haziran ayının üçüncü haftasında yapılacak birinci aşama değerlendirmede; etkinlik sayısı, katılımcı sayısı, görevli sayısı gibi nicel veriler raporlaştırılacaktır. Haziran ayının dördüncü haftasında yapılacak ikinci aşama değerlendirmede ise; nicel veriler ile birlikte projenin tüm sonuçları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerinin katılımlarıyla yapılacak toplantıda değerlendirilecektir. Toplantı sonunda proje sonuç raporu hazırlanarak ilan edilecektir.

### **Projenin Yürütülmesinde Görev ve Sorumluluk**

Bu Proje ve kapsamı faaliyetler; Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün uygun görüşü ve Kocasinan Kaymakamlık Makamının Onayları doğrultusunda yasal izlek doğrultusunda Kocasinan Rehberlik ve Araştırma Merkezi'nin sorumluluğunda yürütülecektir.

---

## **PROJE ONAYI**

---

Projenin kabulü ve uygulanması için onaylarınızı arz ederim.

Mahmut IŞIKGÖZ  
Kocasinan Rehberlik ve Araştırma  
Merkezi Müdürü

Uygun görüşle arz ederim.  
..../12/2014

Ercan DURAN  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

**OLUR**  
...../12/2014

**Ali CANDAN**  
**Kaymakam**